электронной торговой площадке Всероссийская Электронная Торговая Площадка, по адресу в сети Интернет: 
ЬИр://торговая-площадка-вэтп.рф.

1.5. Имущество реализуется одним лотом, согласно Приложению 2 к настоящему Положению. 
Начальная цена продажи имущества (цена лота), выставляемого на торги, устанавливается в размере 11 800 000 
(Одиннадцать миллионов восемьсот тысяч) рублей.

1.6. Выигравшим аукцион признается участник, предложивший наиболее высокую цену за продаваемое 
имущество (далее - Победитель аукциона).

1.7. Покупателями имущества могут выступать любые юридические и физические лица, а также 
иностранные граждане и юридические лица, имеющие право быть покупателями в соответствии с

[...]

(подпись) (Ф.И.О.)

Приложение № 2 
к Положению

о порядке, сроках и об условиях продажи имущества Яковлева Юрия Николаевича,
являющегося предметом залога ПАО РОСБАНК

Начальная цена продажи имущества (цена лота), выставляемого на торги, устанавливается в размере 11 800 000 
(Одиннадцать миллионов восемьсот тысяч) рублей.

Лот
№ Наименование имущества Кадастровый (или условный) 

номер
Начальная 
продажная 

стоимость, руб.

1

Жилой дом с земельным участком, на котором он 
располагается по адресу Санкт-Петербург,

Горелово, ул. Московская, д. 98, корп. 2, литер А;